各部门、单位：

为全面提高学校教育教学水平和人才培养质量，更好

地为青年教师提供学习交流先进教学理念和教学方法改革

的平台，激发激励教师的教学热情和教学活力，根据《山

东管理学院关于加强青年教师培养的意见》（鲁管院发

〔2018〕76 号）文件精神，本学年将继续开展午间教学沙

龙活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

本学年午间教学沙龙将围绕“课堂教学实践与效果”

展开，具体专题包括：

1.适合应用型人才培养的教学探索；

2.教学能力提升的路径；

3.课堂教学效果的总结和反思；

4.教学研究在教学中的应用及效果；

5.课堂思政在教学中的运用。

二、活动时间和地点

活动时间：周三中午 12:45-13:30

活动地点：明德楼 666 会议室

具体活动主题和时间地点请关注办公平台午间教学沙

龙活动预告。

三、活动对象

午间教学沙龙活动面向全校教师，其中 2020 年春、秋

季学期的新入职教师必须按时参加，原则上不得请假，届

http://222.206.86.20/SDTUCOA/goffice3.0/wces/down.aspx?id=5099
http://222.206.86.20/SDTUCOA/goffice3.0/wces/down.aspx?id=5099

时教务处（教师发展中心）将安排签到并记入教师培训档

案。

欢迎老师们对午间教学沙龙活动献计献策，意见建议

及其他未尽事宜请反馈至教务处（教师发展中心）。

联系人：阮梦黎 徐舒婕

联系电话：89636806。

第三十九期（本学年第一期）午间教学沙龙预告

主讲人：阮梦黎（副教授、教务处副处长兼教师发展

中心主任）

主 题：三尺讲台育桃李

时 间：2020 年 9 月 23 日周三中午 12:45-13:30

地 点：明德楼 666 会议室

请各部门、单位 2020 年新入职教师按时参加活动，原

则上不得请假，同时欢迎其他教师参加。

教务处（教师发展中心）

2020 年 9 月 21 日